โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศพร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง โครงการค่าใช้จ่ายในพิธีทางศาสนา งานรัฐพิธี งาน
พิธีการ ในวันที่ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ จำนวน ๑ วัน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กิติคุณทัวร์ โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม